TERMO  DE AUTORIZAÇÃO

Processo nº 143/2024

Inexigibilidade nº 031/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE NEUROENDOSCÓPIO PARA REALIZAÇÃO DE

PROCEDIMENTO NA PACIENTE LAURINDA BISPO DOS SANTOS NO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

ALZIRA VELANO.

O(a) Sr.(a) Douglas Ávila Moreira, Prefeito no exercício de suas atribuições legais e como

autoridade máxima do(a) Município de Areado, torna público a AUTORIZAÇÃO da

Inexigibilidade com respaldo legal no artigo 74, inciso I da Lei Federal nº 14.133/2021.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Areado, 13/09/2024.

__________________________________________________

Douglas Ávila Moreira

Prefeito

		2024-09-13T17:18:54-0300
	DOUGLAS AVILA MOREIRA:08708187673